JUNTA DEPARTAMENTAL LAVALLEJA SECRETARIA

	Minas,	viernes	21	de	abril	de	201	7
--	--------	---------	----	----	-------	----	-----	---

SEÑOR EDIL:	
-------------	--

SE CITA A UD. PARA LA SESIÓN <u>O R D I N A R I A</u> QUE CELEBRARÁ LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA EL DÍA <u>MIÉRCOLES 26 DE ABRIL</u> A LA <u>HORA 19:30'</u> EN LA SALA DE SESIONES, PARA TRATAR EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA

- 1 ASUNTOS PREVIOS.
- 2 ACTAS ANTERIORES Nos. 831 Y 832. (Repartidas).
- 3 ASUNTOS ENTRADOS.
- 4 AMPLIACIÓN PRESUPUESTAL EJERCICIO 2017 DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE LAVALLEJA. (19 VOTOS).
- 5 **INTENDENCIA DEPARTAMENTAL:** PROYECTO MODIFICATIVO DEL ART. 4° DEL DECRETO 2835/2010, REFERENTE A BONIFICACIÓN EN PATENTE DE RODADOS A VEHICULOS UTILITARIOS DE CARGA. (16 VOTOS).
- 6 **EXONERACIÓN DE CONTRIBUCIÓN INMOBILIARIA** (CON EXCEPCIÓN DE ADICIONALES) (16 VOTOS).
 - CENTRO DE RETIRADOS Y PENSIONISTAS MILITARES DE PERSONAL SUBALTERNO DE LAS FFAA "ALFREDO TABEIRA", EJERCICIO 2017.
 - ASOCIACIÓN CIVIL "UNIDOS TRABAJAMOS", EJERCICIO 2017.
- 7 INTENDENCIA DEPARTAMENTAL: REMITE DECRETO N° 3414/2017 DE ACUERDO AL ART. 281 DE LA CONSTITUCIÓN DE LA REPÚBLICA. (19 VOTOS).
- 8 SRES. EDILES PABLO FUENTES Y MAURO ÁLVAREZ: POLÍTICA AMBIENTAL EN EL DEPARTAMENTO.

MIÉRCOLES 26 DE ABRIL – HORA 19:30'